
  
 
 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” 
Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS 

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 www.liceostelluti.edu.it 
 

Prot. vedi segnatura Fabriano, 30 ottobre 2021 
 

Alla sezione di pubblicità legale 

Albo on line del sito internet 

dell’Istituzione Scolastica 

www.liceostelluti.edu.it 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ESTERNO PER IL 

RECLUTAMENTO DI ESPERTI PER IL CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI ESPERTO 

PSICOLOGO PER L’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI UN SERVIZIO DI ASSISTENZA PSICOLOGICA - 

A.S. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 dell’11/03/2008; 

TENUTO CONTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai 

sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di 

sicurezza per il contenimento della diffusione di Covid 19 del 6 agosto 2020; 

VISTA la nota prot. 21503 del 30-09-2021, avente per oggetto: “A.S. 2021/2022 – Assegnazione 
integrativa al Programma Annuale 2021 - periodo settembre-dicembre 2021 e comunicazione 
preventiva del Programma Annuale 2022 - periodo gennaio-agosto 2022”; 

 

VISTO il Protocollo d’intesa per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche tra Ministero 
dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine Psicologi (CNOP) (prot. AOOGABMI ATTI del 
Ministro(R) 0000003 16-10-2020; 

 

TENUTO CONTO della Nota del MI Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020; 

 
VISTI criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 
all’amministrazione; 

 

CONSIDERATA l’assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad € 1.680,00 per 
supportare le Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio nel contesto emergenziale in atto, 
con l’obiettivo di forni-re assistenza medica/psicologica agli alunni ed al personale; 

 
CONSIDERATA la natura dell’attività intesa a fornire supporto psicologico a studenti e docenti per 
rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto nei casi 

sde Pag. 1 di 2 

Codice Meccanografico ANPC03000B segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale 81002450427 anpc03000b@istruzione.it 

Codice Fatturazione UFV14U PEC anpc03000b@pec.istruzione.it 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009655 - 30/10/2021 - C07 - Suppl... - I

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/
http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it


Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” – Fabriano 
www.liceostelluti.edu.it 

 

di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di 
disagio e di malessere psico-fisico; 

 

VISTO il proprio “Avviso pubblico di selezione per conferimento incarico professionale di esperto 
esterno psicologo per l’attivazione di un servizio di assistenza psicologica prot.n. 8727/C14 del 
07/10/2021; 

 

VISTA la nomina della commissione di valutazione istanze per il reclutamento di esperto esterno 
per conferimento incarico professionale di esperto esterno psicologo per l’attivazione di un 
servizio di assistenza psicologica – anno 2021-2022, prot. n. 9480/C1 del 26/10/2021; 

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione acquisito al protocollo con n. 9615/C2 del 
29/10/2021; 
VISTA l’istanza del candidato C.A. priva dei requisiti richiesti 
VISTA l’istanza della candidata P.F. pervenuta oltre i termini di scadenza 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 

 
 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

1 DOTT.SSA ANNA GRILLI 77 

2 DOTT. MASSIMO BORRI 74 

3 DOTT.SSA CRISTIANA FRATTESI 71 

4 DOTT.SSA DANIELA DI PINTO 50 

5 DOTT.SSA GUBBIOTTI ALESSANDRA 49 

6 DOTT.SSA VALERIA CATUFI 47 

7 PROSPERI ELISA 40 

8 DOTT.SSA CHIARA SUPERBI 34 

9 DOTT.SSA MARTINA RAGNI 28 

10 DOTT.SSA SENZACQUA SILENA 25 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Dennis Luigi Censi 
 
 

 

sde Pag. 2 di 2 

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2021-10-30T10:40:04+0200
	CENSI DENNIS LUIGI




